邢台开大关于参加“一网一平台”教务系统

应用培训视频会的通知

市校相关工作人员及各教学点相关部门：

根据国家开放大学《关于开展“一网一平台”2022 年春季学期试点工作的通知》（国开信息函【2022】3 号)与河北开放大学《关于开展“一网一平台”试点应用的通知》（冀开大校字【2022】18 号)精神，为确保教务系统试点应用工作顺利开展，省校定于2022年4月8日上午9：00召开河北开放大学教务系统应用培训视频会议。现将相关事宜通知如下：
会议内容

“一网一平台”教务系统的系统管理、专业信息、课程信息和教务运行四个模块工作。

二、与会人员

各市（含定州、 辛集市）开大教务工作的副处长、各县校负责人和教务工作人员。

三、会议安排

1.主会场设在省校南校区信息楼一楼双向视频会议室，省校参会人员在主会场参加会议。

2.分会场设在各市校、县校。各市校、县校的参会人员通过访问直播链接或者微信扫码观看会议直播。

直播链接：http://live.xylink.com/live/v/GrjfCGwq

    直播二维码：

[image: image1.jpg]

四、联系人及联系方式

省校信息技术中心联系人：吉永兵

联系电话：0311-87041649

省校教务处联系人：李  炜

联系电话：0311-87829420

市校教务处联系人：杨洁

联系电话：0319-2161777
邢台开放大学
2022年4月6日

-2-
-1-